Francorum regis 120 
» » 27 Ad quosdam Insularum Philippianarum episcopos habita . 124 
» Oct. 5 Ad quosdam Insularum Philippianarum sacros praesules . 130 
» » 27 Tertio cum dimidio saeculo elapso a v.d. « Unione di 

Uzhorod » 163 
» Nov. 8 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii a Iustitia et 

Pace interfuerunt 166 
» » 22 Ad quosdam Zairis episcopos in visitatione sacrorum limi

num 169 
» » 28 Ad sodales Pontificalium Academiarum una simul congre

gatos 175 
» » 29 Ad episcopos Senegaliae, Mauritania^, Capitis Viridis, Gui

neae Bissaviensis coram admissos 179 
» Dec. 7 Ad eos qui conventui «de mulieribus» interfuerunt coram 

admissos 303 
» » » Ad Romenos episcopos Latini et Graeci ritus limina Apo

stolorum visitantes 448 
» » 14 Ad Vietnamiae episcopos in visitatione sacrorum liminum . 453 
» » 21 Ad patres cardinales et Romanae Curiae praelatos . . 459 
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1997 Ian. 11 Ad quosdam Galliae sacros praesules 465 
» » 13 Ad Oratores nationum 471 
» » 18 Ad quosdam Galliae episcopos 476 
» » 24 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Familia 

interfuerunt 482 
» » 27 Ad Romanae Rotae praelatos auditores 486 
» Febr. 1 Ad quosdam Galliae sacros praesules 536 
» » 11 Ad quosdam Insularum Philippianarum episcopos . . . 542 
» » 14 Ad eos qui tertio plenario coetui Pontificiae Academiae 

pro Vita interfuerunt 547 
» Mart. 3 Ad quosdam Congi episcopos 550 
» » 8 Ad quosdam Galliae episcopos 557 
» » 14 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Cultura 

interfuerunt 565 
» » 15 Ad quosdam Galliae sacros antistites 567 
» » 17 Ad tirones studii Poenitentiariae Apostolicae: de educatio

ne conscientiae 575 
» » 22 Ad quosdam Galliae sacros praesules 579 
» Apr. 5 Ad quosdam Galliae episcopos 650 
» » 12 Ad quosdam Galliae episcopos 822 

XII - NUNTII 

1996 Maii 28 P.D. Episcopo Leonensi missus: de festo SS.mi Corporis 
Christi 47 

» Sept. 4 Ob diem migrantibus dicatum missus 136 
» » 27 R.P. Moderatori generali Congregationis Sanctissimi Re

demptoris III expleto saeculo ab ortu S. Alfonsi Ma
riae de' Liguori missus 141 

» Oct. 24 Ad Pontificiae Academiae Scientiarum sodales . . . . 186 
» Dec. 3 Christifidelibus in Sinis degentibus missus 254 
» » 8 Ob diem ad pacem fovendam dicatum 191 
» Mart. 16 Presbyteris universis missus 657 

XIII - NUNTIUS TELEVISIFICA 

1996 Dec. 25 Die Nativitatis D.N. Iesu Christi 490 

XIV - ITINERA APOSTOLICA 
SUMMUS PONTIFEX HAS NATIONES INVISIT: